
  

 

＜受付にて発売中!!＞ 
ダンスファン、ダンスビュウ、ダンスウイング 各種 定期購読者募集！ 

その他（シューズ・ビデオ・レッスン着）お取り寄せできます♪ 

大切なお写真の引き伸ばし・焼き増し  by加藤写真工房 

P. 04 

 

グループレッスンを一部リニューアルします!! 
８月１日より 

※グループレッスンの時間割が一部変更、追加になりましたのでご確認ください。 

７月末で終了のグループレッスン 

・水曜８時「社交ダンス ABC」 

・木曜７時「ダンスのためのプチバレエ」 

・土曜４時「競技会前の最終チェック!! St.」 

・土曜５時「競技会前の最終チェック!! La.」 

新たに追加するグループレッスン 

・水曜９時「う～さんのバリバリ 
バリエーション ラテン」 

・金曜９時「のんちゃんのポピュラー 

バリエーション ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ」 

・土曜１時「社交ダンス ABC」 

火 木 金 土
13:00～

社交ダンスＡＢＣ
（相田）

14:00～ よりカッコよく
魅せるラテン
（相田）

システム
スタンダード
（留巳）

キッズクラブ！
（長田）

15:00～ より美しく魅せる
スタンダード
（加藤）

16:00～

17:00～

18:00～
システムラテン

（相田）

より美しく魅せる
スタンダード
（加藤）

19:00～ システム
スタンダード
（長田）

20:00～ テクニカル
スタンダード
（加藤）

テクニカル
ラテン
（相田）

21:00～ のんちゃんの
ﾎﾟﾋﾟｭﾗｰﾊﾞﾘｴｰｼｮﾝ
スタンダード
（渡邉）

（　）内が、
担当の
スタッフに
なります。

熱血!!　ラテン
エクササイズ♪

（相田）

教師資格
受験講座

う～さんの
ﾊﾞﾘﾊﾞﾘﾊﾞﾘｴｰｼｮﾝ

ラテン
（上村）

S&S
復習クラス
（加藤）

よりカッコよく
魅せるラテン
（相田）

フリーダンス
タイム
（全員）

ダンスのための
プチバレエ
（長田）

社交ダンスＡＢＣ
（長田）

月 水

システムラテン
（長田）

要予約!!

NEW

NEW

NEW



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

８月 
夏特大号 

Vol. 

7 

 

暑中お見舞い申し上げます。 暑さ厳しき折、ますますご健勝のことと存じます。 

おかげさまで、当スクールも無事２年目を迎える事ができました。 

本年度 1/11 に行われました一周年記念パーティーも盛会に終えることができ、 

スタッフ一同心から感謝いたしております。競技においても、相田和也・長田彩組が、 

前期 C 級競技会で優勝することができ、後期の競技会でも好成績を収めるべく、 

日々精進しております。今後とも、皆様の気持ちにお応えいたすべく、 

一層の努力を重ねていく所存でございます。なにとぞ一層のお引き立てを賜りますよう、 

心よりお願い申し上げます。猛暑の折、ご自愛なさいますようお祈り申し上げます。 

加藤 周介     

暑中お見舞い申し上げま

す。 

KSDAにゲスト講師をお招きしました!! 
わたなべ    のりこ 

渡邉 典子先生☞ 
（カズダンススクール湘南） 

毎週金曜日 

全日本ダンス協会連合会 審査員 

日本ボールルームダンス連盟 商業１級 
 

 

 

 

うえむら    ひろゆき 

☜上村 宏之先生 
（ヒロウエムラダンススクール） 

水曜日 6～10 時（要確認） 

日本ボールルームダンス連盟（ＪＢＤＦ） 

東部総局 ラテンＡ級 
 P. 01 

ぶっちゃけたオーナー論!! 

詳しくは、教室ホームページのコラムをチェック✓ 

花には、水をあげましょう！ 

咲きました!! 
皆さんから、「胡蝶蘭のお花が咲きました♪」 

と、嬉しいご報告を多数いただいています。 

とっても嬉しいです!!ありがとうございま～す!! 

まだ株をお分けしますので欲しい方は、 

お気軽にお声をかけて下さい♪ 


